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EAN 0080432402825 
Kód produktu W0100532 

Whisky Glenlivet zraje 12 let v amerických i evropských
dubových sudech. Toto mimořádné zrání „Double Oak“
umožňuje v průběhu let vyvíjet ty nejlepší vůně a chuť.

Barva: jantarová se zlato-žlutými odlesky
Vůně: osvěžující, ovoce, bylinky, květiny, pepř
Chuť: příjemná, vyvážená, výrazná, ananas, dřevo
Závěr: dlouhý, komplexní, mírně pikantní, máslo

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Whisky zrála 6 let v tradičních evropských dubových
sudech, z nichž byla přelita do amerických dubových
sudů na zbývajících 6 let. Tyto sudy jí dodaly
charakteristickou hladkost s příjemnou a vyváženou
chutí. Whisky se nachází dárkové krabičce, která
bude zaručeně vyčnívat ve vaší sbírce. Dokonale se
hodí k pečeným mořským plodům a zejména
hřebenatkám. Palírna Glenlivet se jako první po
vydání daňového zákonu v roce 1823 přihlásila k
legalizaci. Název Glenlivet se stal brzy natolik
známý, že ho začaly používat i jiné palírny – po
soudních tahanicích o značku mohly ostatní palírny
jméno Glenlivet použít jen jako přídomek. S
výjimkou 2. světové války palírna vyrábí vynikající
whisky bez přestávky.

Hlavní parametry
Značka Glenlivet 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Zrání 12 let, v dubových sudech, ex-
Bourbon 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel (E150a) 

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex,

51 Chemin des Meches, 94000
Créteil, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


